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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 16/04/2008

MARCO/2008
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

81.951.954,23

80.231.313.23
80.231.313,23

267.817.019,78

265.671.752.37
265.671.752,37

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

74.538.760,57

70.115.690.35
70.046.425,35

253.889.380,97

138.081.019.79
138.011.754,79

Despesas de Capital 69.265,00 69.265,00

Extra - Orcamentarias 1.720.641.00 2.145.267.41 | Extra - Orcamentérias 4.423.070,22 115.808.361,18
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 1.720.641,00 2.145.267,41 Restos a Pagar 4.423.070,22 115.695.567,53
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 0,00 112.793,65

Saldos de Periodos Anteriores Fevereiro/2008 Dezembro/2007 |Saldos para o Periodo Seguinte Abril/2008 Abril/2008

Saldos

Recursos Vinculados

156.595.348,55
156.595.348,55

150.080.903,40
150.080.903,40

Saldos
Recursos Vinculados

164.008.542,21
164.008.542,21

164.008.542,21
164.008.542,21

TOTAL GERAL

238.547.302,78

417.897.923,18

TOTAL GERAL

238.547.302,78

417.897.923,18




